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Comité Régional : GRAND EST
Comité Départemental : MOSELLE 57
Championnat : CDC
Catégorie : OPEN
Club : UCKANGE
Division : ELITE Groupe :
SURLIGNER LES JOUEURS CHANGEANT DE DIVISION (2 MAXIMUM)
ILS NE PEUVENT PLUS JOUER POUR CETTE EQUIPE

n° NOM PRENOM N° LICENCE
1 VALERO Alain 05709477
2 VALERO Alexis 05716223
3 VALERO Jordan 05418418
4 VALERO Philippe 05709575
5 VERNEAU Guy 05709304
6 HAMM Jean-Louis 05730208
7 JOB Michael 08804742
8 PHILIPPE Florent 05700169
9
10
11
12

CES JOUEURS NE PEUVENT PLUS CHANGER D'EQUIPE

n° NOM PRENOM N° LICENCE
1
2

Cette liste sera valable pour toute la saison 2023
M. LOSIEWICZ Didier - Responsable du CDC Open et Féminin
Courriel: didier.losiewicz@gmail.com - Tél. 06.03.16.75.88
Cette liste sera valable pour toute la saison 2023

TOUT CHANGEMENT DEVRA ETRE SIGNALE AVANT CHAQUE JOURNEE
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Comité Régional : GRAND EST
Comité Départemental : MOSELLE 57
Championnat : CDC
Catégorie : OPEN
Club : UCKANGE
Division : 3 Groupe : B

SURLIGNER LES JOUEURS CHANGEANT DE DIVISION (2 MAXIMUM)
ILS NE PEUVENT PLUS JOUER POUR CETTE EQUIPE

n° NOM PRENOM N° LICENCE
1 LEIBROCK Rose 05726584
2 HAMM Eric 05731257
3 DOFFING Philippe 05709412
4 THOMAS Martial 05730516
5 BAROTTO Gerard 05730484
6 BRILLET Patrick 05730485
7 JACQUES Christophe 05720710
8
9
10
11
12

CES JOUEURS NE PEUVENT PLUS CHANGER D'EQUIPE

n° NOM PRENOM N° LICENCE
1
2

Cette liste sera valable pour toute la saison 2023
M. LOSIEWICZ Didier - Responsable du CDC Open et Féminin
Courriel: didier.losiewicz@gmail.com - Tél. 06.03.16.75.88
Cette liste sera valable pour toute la saison 2023

TOUT CHANGEMENT DEVRA ETRE SIGNALE AVANT CHAQUE JOURNEE
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Comité Régional : GRAND EST
Comité Départemental : MOSELLE 57
Championnat : CDC
Catégorie : OPEN
Club: UCKANGE
Division : 4 Groupe : A
SURLIGNER LES JOUEURS CHANGEANT DE DIVISION (2 MAXIMUM)
ILS NE PEUVENT PLUS JOUER POUR CETTE EQUIPE

n° NOM PRENOM N° LICENCE
1 BAER Sylvie 05728446
2 FINKLER Henry 05707766
3 FOURNIER Franck 05731274
4 KUCKWICH Roger 05728270
5 PEPE Michelangelo 05724394
6 PRZYWARCIAK Christian 05708445
7 VANELLI Guy 05731283
8 ZAMBINO Bruno 05731275
9
10
11
12

CES JOUEURS NE PEUVENT PLUS CHANGER D'EQUIPE

n° NOM PRENOM N° LICENCE
1
2

Cette liste sera valable pour toute la saison 2023
M. LOSIEWICZ Didier - Responsable du CDC Open et Féminin
Courriel: didier.losiewicz@gmail.com - Tél. 06.03.16.75.88
Cette liste sera valable pour toute la saison 2023

TOUT CHANGEMENT DEVRA ETRE SIGNALE AVANT CHAQUE JOURNEE




